

**MUNICÍPIO DE GUAÍRA**

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000170/15 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****25581 - LEONARDO DOS SANTOS SOUSA-ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	023.000.813	BOLA DE FUTSAL NEO GEL	UN	40	220,00	8.800,00
6	023.000.815	BOLA DE FUTSAL 55 A 59CM	UN	60	184,00	11.040,00
15	023.000.824	BOLA DE FUTEVOLEI 68 A 69CM	UN	20	145,00	2.900,00
19	023.000.828	BOLA DE BEACH VOLEI 65 A 67CM	UN	30	171,00	5.130,00
38	023.000.847	CRONOMETRO PROFISSIONAL, ESTILO ESPORTIVUN		20	32,60	652,00
39	023.000.848	JOGO DE XADREZ: EM MADEIRA, COM 64 CASAS IUN		40	104,00	4.160,00
41	023.000.850	KIT DE UNIFORME PARA FUTEBOL TAMANHO G UN		30	1.089,00	32.670,00
42	023.000.851	KIT DE UNIFORME PARA FUTEBOL, TAMANHO M, UN		30	1.089,00	32.670,00
43	023.000.852	TABELA DE BASQUETE INFANTIL, COM 2 POSIÇOEUN		2	102,00	204,00
45	023.000.854	BAMBOLE CONFECCIONADO EM MATERIAL PLASTUN		200	1,98	396,00
47	023.000.856	CANELEIRA EM PVC RIGIDO, PROTEÇÃO DE EVA 2PAR		200	8,90	1.780,00
49	023.000.858	SQUEEZE EM PVC, COM TAMPABRE E FECHA. CUN		100	9,90	990,00
50	023.000.859	LUVA DE GOLEIRO EM LATEX 100 NATURAL, TECIIPAR		20	88,10	1.762,00
51	023.000.860	PRANCHETA TATICA PARA FUTEBOL DE CAMPO, IUN		4	102,00	408,00
52	023.000.861	PRANCHETA TATICA PARA FUTSAL, MAGNETICA CUN		4	102,00	408,00
58	023.000.867	SUNGA PARA NATAÇÃO MATERIAL: POLIAMIDA; CUN		100	37,60	3.760,00
60	023.000.869	TORNOZELEIRA EM MATERIAL SINTETICO; PESOSUN		20	13,70	274,00
61	023.000.870	TORNOZELEIRA EM MATERIAL SINTETICO; PESOSUN		20	13,70	274,00
62	023.000.871	TORNOZELEIRA EM MATERIAL SINTETICO; PESOSUN		20	24,00	480,00
63	023.000.872	TORNOZELEIRA EM MATERIAL SINTETICO; PESOSUN		20	32,00	640,00
64	023.000.873	TORNOZELEIRA EM MATERIAL SINTETICO; PESOSUN		20	36,00	720,00
65	023.000.874	TORNOZELEIRA EM MATERIAL SINTETICO; PESOSUN		20	147,00	2.940,00
66	023.000.875	HALTER DE FERRO EMBORRACHADO 1KG UN		20	10,79	215,80
67	023.000.876	HALTER DE FERRO EMBORRACHADO 2KG UN		20	12,30	246,00
68	023.000.877	HALTER DE FERRO EMBORRACHADO 3KG UN		20	21,20	424,00
69	023.000.878	HALTER DE FERRO EMBORRACHADO 4KG UN		20	27,20	544,00
70	023.000.879	HALTER DE FERRO EMBORRACHADO 5KG UN		20	35,00	700,00
71	023.000.880	HALTER DE FERRO EMBORRACHADO 6KG UN		20	43,00	860,00
72	023.000.881	STEP 13CM DE E.V.A. PESO 4,550KG; TAMANHO; 0 UN		40	135,00	5.400,00
73	023.000.882	GUARDA BOLAS DOBRÁVEL PESO: 6KG, TAMANHUN		20	144,00	2.880,00
75	023.000.884	JOGO DE BANDEIRAS PARA FUTEBOL DE CAMPO UN		6	124,00	744,00
77	023.000.886	ANTENA DE VOLEI ROSQUEAVEL COMPOSIÇÃO FIUN		6	80,10	480,60
81	023.000.890	JOELHEIRA PROFISSIONAL PARA VOLEIBOL; COMPAR		40	61,30	2.452,00
84	023.000.893	KIT DE BOLINHA DE TENIS C/ 3 BOLAS; MATERIAL: UN		20	25,70	514,00
85	023.000.894	MEDALHAS RESINADA COM FITA SUBLIMADA TAMUN		5.000	4,40	22.000,00
86	023.000.895	MEDALHAS RESINADA COM FITA SUBLIMADA TAMUN		5.000	6,40	32.000,00
92	023.000.901	TROFEU DE METAL TAM. 55CM BASE REDONDA DIUN		100	70,29	7.029,00
93	023.000.902	TROFEU BASE REDONDA DOURADA COM 44CM DIUN		100	55,40	5.540,00
94	023.000.903	TROFEU TAM 45CM COM BASE REDONDA DOURAIUN		100	53,40	5.340,00
96	023.000.905	JOGO DE MALHAS OFICIAL, EM MATERIAL DE AÇCUN		4	813,00	3.252,00

Valor Total Geral: 203.679,40

25957 - ASTOR STAUDT - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	023.000.811	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO PU TERMOTEC UN		100	114,20	11.420,00
5	023.000.814	BOLA DE FUTSAL 61 A 64CM UN		100	208,00	20.800,00
16	023.000.825	BOLA DE BIRIBOL UN		10	89,00	890,00
20	023.000.829	BOLA DE BORRACHA PARA INICIAÇÃO ESPORTIVUN		60	19,90	1.194,00
21	023.000.830	BOLA DE BORRACHA PARA INICIAÇÃO ESPORTIVUN		60	29,40	1.764,00
22	023.000.831	BOMBA PARA ENCHER BOLA, COM MANGUEIRA D UN		30	23,70	711,00
23	023.000.832	APITO OFICIAL PARA ARBITROS, EM PLASTICO NAUN		20	15,40	308,00
24	023.000.833	MESA DE TENIS DE MESA, TAMANHO OFICIAL: 2,7UN		10	420,00	4.200,00
25	023.000.834	BOLA DE TENIS DE MESA EM MATERIAL PLASTICUN		200	2,20	440,00
26	023.000.835	RAQUETE DE TENIS DE MESA EM MADEIRA, COM PAR		40	12,80	512,00
27	023.000.836	REDE PARA TENIS DE MESA, CONFECCIONADA EIPAR		10	18,80	188,00
37	023.000.846	CONE PARA TREINAMENTO ESPORTIVO: ALTURA UN		100	16,80	1.680,00
56	023.000.865	ESPAGUETE PARA HIDROTERAPIA E HIDROGINASUN		200	5,90	1.180,00
57	023.000.866	TOUCA EM SILICONE PARA NATAÇÃO PERSONALIUN		100	8,90	890,00
59	023.000.868	OCULOS PARA NATAÇÃO COMPOSIÇÃO: LENTES IUN		200	18,80	3.760,00
82	023.000.891	PLACAR DE MESA PARA FUTSAL POSSUI SISTEMUN		4	164,00	656,00
89	023.000.898	TROFEU DE METAL TAM. 115CM BASE: POLIETILEIUN		100	296,00	29.600,00
90	023.000.899	TROFEU DE METAL TAM. 105CM BASE: POLIETILEIUN		100	270,00	27.000,00
91	023.000.900	CHUTEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO EM MATERIAL PAR		40	98,00	3.920,00
95	023.000.904	JOGO DE BOLAS PARA BOCHA SINTETICA DE ALT.UN		4	824,00	3.296,00

Valor Total Geral: 114.409,00

**MUNICÍPIO DE GUAÍRA**

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: **000170/15 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****25958 - ESPORTE VALE - COMERCIAL DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTD**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	023.000.816	BOLA DE FUTSAL 50 A 55CM	UN	60	158,00	9.480,00
8	023.000.817	BOLA DE FUTSAL 61 A 64CM MIOLO SLIP SYSTEM UN	UN	100	144,00	14.400,00
17	023.000.826	BOLA DE VOLEIBOL 65 A 67CM COM DIMPLE DE F(UN	UN	60	227,00	13.620,00
28	023.000.837	REDE PARA FUTSAL, MALHA 10 X 10CM, FIOS 4MMPAR	UN	40	177,00	7.080,00
29	023.000.838	REDE PARA FUTSAL, MALHA 10 X 10CM, FIOS 6MMPAR	UN	40	199,00	7.960,00
30	023.000.839	REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO, MALHA 10 X 10CPAR	UN	40	236,00	9.440,00
31	023.000.840	REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO, MALHA 10 X 10CPAR	UN	40	401,00	16.040,00
32	023.000.841	REDE DE VOLEIBOL, MEDIDAS 1,00 X 10,00M, MALIPAR	UN	40	52,40	2.096,00
34	023.000.843	MEDALHA PARA PERSONALIZAR FRENTE 40MM, F UN	UN	10.000	9,90	99.000,00

Valor Total Geral: 179.116,00

25959 - RICARDO MARQUES ALVES - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	023.000.065	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO MICROFIBRA	UN	40	220,00	8.800,00
3	023.000.812	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO 64 A 66CM PVC	UN	40	140,00	5.600,00
18	023.000.827	BOLA DE VOLEIBOL 65 A 67CM DE DIAMETRO	UN	40	181,00	7.240,00
33	023.000.842	RELOGIO PARA XADREZ ANALOGICO	UN	20	98,00	1.960,00
35	023.000.844	CANELEIRA SEM TORNOZELEIRA MIRIM	UN	100	13,00	1.300,00
46	023.000.855	KIT CARTAO AMARELO E VERMELHO	PAR	20	9,00	180,00
48	023.000.857	CONE PRATO EM PVC DE 23CM	UN	200	7,00	1.400,00
53	023.000.862	BRAÇADEIRA DE CAPITAO, PRODUZIDA EM POLIE UN	UN	20	6,00	120,00
54	023.000.863	REDE DE PROTEÇÃO, FIO 4MM, MALHA 10, EM POIM2	UN	2.000	7,00	14.000,00
55	023.000.864	REDE DE PROTEÇÃO, FIO 4MM, MALHA 10, EM SEIM2	UN	2.000	7,00	14.000,00
78	023.000.887	KIMONOS PARA JUDO TAMANHO M1: SENDO PALEUN	UN	100	114,00	11.400,00
79	023.000.888	KIMONOS PARA JUDO TAMANHO M2: SENDO PALEUN	UN	100	114,00	11.400,00
80	023.000.889	KIMONOS PARA JUDO TAMANHO M3: SENDO PALEUN	UN	100	123,00	12.300,00
83	023.000.892	TATAMES EM E.V.A. ESPESSURA: 20MM; TAMANHUN	UN	100	146,00	14.600,00
87	023.000.896	TROFEU DE METAL TAM. 195CM BASE: POLIETILEIUN	UN	100	767,00	76.700,00

Valor Total Geral: 181.000,00

25960 - RODRIGO TOLOSA RICO - EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	023.000.818	BOLA DE FUTSAL 55 A 59CM MIOLO SLIP SYSTEM UN	UN	50	123,00	6.150,00
10	023.000.819	BOLA DE FUTSAL 50 A 55CM MIOLO SLIP SYSTEM UN	UN	50	125,00	6.250,00
11	023.000.820	BOLA DE BASQUETEBOL 75 A 78CM MIOLO SLIP S UN	UN	30	251,00	7.530,00
12	023.000.821	BOLA DE BASQUETEBOL 72 A 74CM MIOLO SLIP S UN	UN	20	215,00	4.300,00
13	023.000.822	BOLA DE BASQUETEBOL 72 A 74CM 450 A 500G UN	UN	40	54,00	2.160,00
14	023.000.823	BOLA DE BEACH SOCCER 68 A 69CM	UN	20	135,00	2.700,00
36	023.000.845	COLETE ESPORTIVO CONFECCIONADO EM 100 % UN	UN	200	5,88	1.176,00
40	023.000.849	MEIAO PARA FUTEBOL, SENDO COMPOSIÇÃO 29 UN	UN	1.200	11,88	14.256,00
44	023.000.853	COLCHONETE APLICAÇÃO PARA GINASTICA E MUUN	UN	200	38,60	7.720,00
74	023.000.883	MINI CAMA ELASTICA, TUBO EM AÇO INOX, PINTU un	UN	20	236,00	4.720,00
76	023.000.885	TROFEUS- 80CM, 1008 - 75CM, 1007 - 70CM DE ALTUN	UN	60	200,00	12.000,00
88	023.000.897	TROFEU DE METAL TAM. 130CM BASE: POLIETILEIUN	UN	100	511,00	51.100,00

Valor Total Geral: 120.062,00

Valor Total da Licitação: 798.266,40